平潭盈科盛达创业投资合

伙企业（有限合伙）
737,500 737,500  737,500

12
平潭盈科盛隆创业投资合

伙企业（有限合伙）
737,500 737,500  737,500

13
平潭盈科盛通创业投资合

伙企业（有限合伙）
737,500 737,500  737,500

14
平阳源美投资合伙企业

（有限合伙）
250,000 250,000  250,000

15
北京正和兴源创业投资合

伙企业（有限合伙）
392,930 392,930  392,930

16
昆山银桥创盈投资中心

（有限合伙）
739,645 739,645  739,645

合计 24,607,290 24,607,290 16,631,290

备注1：股东宋允前本次解除限售股数1,400,000股，其中1,008,000股处于质

押状态，该部分股票在解除质押后，方可上市流通。

备注2：股东欧阳东华本次解除限售股数750,000股，其中470,000股处于质押

状态，该部分股票在解除质押后，方可上市流通。

备注3：股东李让本次解除限售股数1,350,000股，其中1,350,000股处于质押

状态，该部分股票在解除质押后，方可上市流通。

备注4：股东庄华锋为公司董事，直接持有公司股份2,640,000股，占公司总

股本的5.36%，本次解除限售股份总数2,640,000股，根据其本人在《招股说明书

》以及《上市公告书》中做出的承诺“在任职期间，每年转让的股份不超过本人

直接和间接持有公司股份总数的25%”，庄华锋本次实际可上市流通股份数为

660,000股。

备注5：股东朱莉华为公司董事、副总经理、财务总监、董事会秘书，直接

持有公司股份4,224,000股，占公司总股本的8.58%，本次解除限售股份总数

4,224,000股，根据其本人在《招股说明书》以及《上市公告书》中做出的承诺“

在任职期间，每年转让的股份不超过本人直接和间接持有公司股份总数的25%”

，朱莉华本次实际可上市流通股份数为1,056,000股。

（五）本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承

诺，公司股东减持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定

》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》等相关规定，公司董事会将继续督促相关股东在减持股份时严格遵守承

诺及相关法律法规，并在定期报告中持续披露相关情况。

（六）本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动表

单位：股

股份性质 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售

条件股份

36,941,790 75.00%  19,459,290 17,482,500 35.49%

其中：首发

前限售股

36,941,790 75.00%  24,607,290 12,334,500 25.04%

高管锁定股   5,148,000  5,148,000 10.45%

二、无限售

条件流通股

12,313,930 25.00% 19,459,290  31,773,220 64.51%

总股本 49,255,720 100.00%   49,255,720 100.00%

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市

流通时间符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》

等相关法律法规及规范性文件的规定；本次限售股份解除限售数量、上市流通时

间符合有关法律、行政法规、部门规章的要求；公司本次解除限售股份股东严格

履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日

，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司本次

限售股份解禁上市流通事项无异议。

（本页无正文，为《光大证券股份有限公司关于昆山佰奥智能装备股份有限公司

首次公开发行部分限售股上市流通的核查意见》的签章页）

保荐代表人：

王如意   林剑云

光大证券股份有限公司

2021 年 5 月  日